pseuerarēt iussit eos ambos
vbi stabant lanceis p laterav
berari: et ipi cū martirij gla
ad sidera regna migrauerūt
Tu Geruasij et pthasij mar
tirū. Ad id ad bñ aii.

Isti sunt duo angelica soli
dati claritate martyres incli
ti. geruasius et pthasius qm
germanitas a xpistō inf im
mania fuit fulcita tormenta
oēs precamur vt eoru inter
cessione a dño subleuemur

Letera in cōi

Colleā

Anctorū martirū tuorū
dñe geruasij et pthasij
professio btā 2muniat: et fragi
litati nre subsidiū dignāter
exoret. per. **Lcō pma**

Quinqz geruasi et pthasi
us parētib successissēt
domuz ppriā in qua fuerāt
nati et res vniuersas parētū
et casellulas venūdātes dede
runt p̄cium omne paupib et
familie sue quā etiā ingenuā
fecerāt. Ipi vero in uno cena
culo se cluserūt p decē aīos
lcōnibus et oīonibus et ieiu
nys vacātes Undecimo aut

āo quēsidis sue ad palma
martirij hoc ordine deuenē

Eodem tempe **L**ut **E**ij
supueniēte comite astasio oc
currerūt ei temploz cultores
cum sacerdotib suis dicētes

Hi vis letus ad augustos no
stros reuerti et victor geruas
iū et pthasīū sacrificare com
pelle. **T**ehementer em dij nři
z tēptu eoru; commoti sunt.

Audiens hec astasius comes
iussit eos teneri et ad se duci

Qui et dixit horor vos vt a
deorū nrōz injurijs tpantes
ad immolādū eis deuoti stu
deatis insistere vt expeditio
mea ḡtanter celebret **L.ij.**

Geruasius dixit **V**ictoriaz
debes de celo ab oipotēti de
o reqrere nō de simulachris
mutis et vanis q̄ oculos hnt
sine lumine aures sine auditu
Tūc indignat comes asta
sius iussit eu tā diu plumba
ti tondi q̄z diu exalaret spm
Quo ameto. iussit sibi asta
re pthasī **L**ui dixit **N**iser
vltu viue stude **L**ui pthasī
Ego tui misere eo: quia nescis

quid facis Nūc ergo age qđ
cepistivt mihi cū meo frē ho
die benignitas saluatori nři
possit occurrere Tūc imp̄ḡs
sim⁹ comes astas⁹ iussit eū
capite cedi Tu Te deū d̄z
Albani martiris v̄ll

Dikesta qs op̄s d̄s. vt q̄
beati albani martiris
eū glōsa merita veneramus
et ap̄d te precibus et meritis
sp̄ muniamur. per.

Dece miliū martirū ad vs
sup psalmos feriales aii

Ista scđū pia societas de
creuit ñnno magis mori q̄
relinq̄re xpianitatē et abnuē
salutiserā fides R. Iſti sunt
sancti vt in coi Ad M. aii
Haudēt in celis. Require inf
ſuffragia Lollcā

Deus q ad imitādū sc̄tē
passionis tue exemplū
dece milia martirū cruci pa
tibulū ſibre fecisti pcede pro
pici⁹ vt q eorū venerandam
passione deuote ſcolim⁹ pas
ſionis tue remedia ſequim⁹
Eode die albini Lollcā.

PResta qs op̄s deus q san

ctū albinum martirē tuū et
socios ei⁹ eadē tēpeſtate com
passos martirij corona ſubli
mari voluisti vt quēadmoſ
dū deuotā ip̄oz passionis a
gim⁹ memorā eoz ſublimi
a ap̄d te ſentiam⁹ p̄ocinia. p
Ad mat̄s vt in coi Tres lco
nes niſi fuerit dñica L.p.

Dafſio ſcōz dece miliū
martirū venerat et coli
tur dece kalēdas iunij Qui
oēs vna die pro xpo interēp
ti ſunt ſb adriano impatore
et alij ſex regib⁹q̄ venerat il
li i adiutoriū hi martires
eū ab impatore ad ſacrificā
dū ydolis ḡpelleret dixerit
Gurdis ydol⁹ et mutis o im
pator nō imolabim⁹ ſz noſ
metipos ſacrificiū viuū offe
rim⁹ ibu xpo regi immortalī
Qui ilhs xps pro hu L.p.
mano geneſe nasci dignatus
est devirgine multisqz tomen
tis paſſus ad ultimū crucifi
xus quē tu cesar ignoras ꝑ
gif imperator iratus eos iuſ^l
ſit tormentis affligi. Postea
cruciſfigi Et omnia tormenta

q̄ p̄st̄ est dñis illata sunt eis
Locus igit̄ vbi **Lcō.iiij.**
passi sunt martires mōs est
maxim⁹ et vocat ararath di
stas ab alexādria ciuitate q̄
est sita in maritimis q̄si ita/
dñs qngētis A qbus at pass/
si sunt regū exercit⁹ fuerunt
triginta milia hora ho diei
sexta in q̄ passi sunt tre mos/
tus sc̄us ē magn⁹ petre scisse
sunt et sol obscurat⁹ est Et dñ/
nia signa q̄ apparuerunt in
passione dñi etiā visa sunt te/
pore eoru **Tu** **C**hi fuerit in
dnica Euāg. in cōi **T**e deum
d: Ad laud Om̄is sancti
In sc̄dis his aii. **O**es laci
vt in cōi cū ceter⁹ **S**z q̄rta ā
Sancti p̄ fidem hyn⁹. **R**et
gloriose. **A**d m̄gt aii
O venerāda martirū glōsa
certamina q̄ in suis corpib⁹
p̄ xpo immania ptulerit tor/
mēta et ideo p̄cipere meruez
rūt immarcessibile efne glie
coronā **L**oll. vt̄s **I**n vigilia
iohanis baptiste **I**nitii sci e
Ruāgeliū **S**c̄dm lucā
Uit in dieb⁹ herodis re

gis iudee sacerdos qdā nō die
zacharias de vice abia: et vx
o: illi de filiab⁹ aaron et no/
mē ei⁹ elyzabeth **E**t reliq
Duenerabilis bede
Enturus in carne dñs
ac redēptor n̄ multos dispē
sationis sue testes premisit et
nūcios q̄ diuersis t̄pib⁹ diue/
sis sue israhelite plebis tribu/
bus orti. nō diuersa fide s; v
no eodēqz p̄ om̄ia sensu eius
dē incarnationis eius miste/
rium p̄phetādo peinerūt
Et **D**e regū **Lcō sc̄da.**
Horu vltim⁹ et q̄si limes q̄
dā legis et euangelice futurē
veritatis iohānes apparuit
dño atteitāte q̄ ait **L**et et pro/
phete vsqz ad iohānez. ex eo
regnū dei euangelizatur **T**u
etiā pl⁹ q̄ p̄pheta dicit⁹ est q̄
quē ceteri a longe p̄phetādo
solū pdixerāt. et ille p̄mo ven/
turū p̄phetādo figuit. et mox
veniente ondēdo mōstravit
Qui certe grā **Lcō fc̄ia.**
dispensationis nō solū iustis
s; et p̄ficali stirpe ortis pa/
rētib⁹ nat⁹ assēris **S**uit em sa

terdos sicut ex lcone euāgeli
ca audiūm⁹noīe zacharias
de vice abia t vro: illi de fili
ab⁹aaron t nomē ei⁹elyza
beth Erāt at iusti abo an dū
Iustis quippe parētib⁹ ē ge
nitus ut eo p̄fidenti⁹ iusticie
p̄cepta populis daret